PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 октября 2015 года

	№ 1356

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 12 апреля 2013 года № 774 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на приватизацию служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 28 февраля 2015 года № 19-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования Кондинский район, утвержденным решением Думы Кондинского района от 13 сентября 2012 года № 264 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 апреля 2013 года № 774 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на приватизацию служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующее изменение:
В пункте 4 постановления слова «2015 года» заменить словами «2016 года».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015